
Zarz.: 1/ZD/2025 

zm.: 6/ZD/2025 

Zarządzenie nr 1/ZD/2025 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie § 24 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (załącznik do  zarządzenia nr 192/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 10 września 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia w życie „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu Komisję socjalną w następującym 

składzie: 

1) mgr Joanna Zawadzka – Dyrektor ds. Pracowniczych – Przewodnicząca, 

2) 1mgr Katarzyna Rygiel – Główny specjalista ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

(pracownik ds. socjalnych),  

3) dr Beata Bartnik  – przedstawiciel wskazany przez Międzyzakładową Organizację 

Związkową, 

NSZZ „Solidarność” Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

4) Beata Jakielaszek – przedstawiciel wskazany przez Związek Nauczycielstwa Polskiego 

w Uniwersytecie Medycznym i Szpitalach Klinicznych.  

2. Pozostałe działające w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu organizacje związkowe 

nie skorzystały z prawa delegowania swojego przedstawiciela do Komisji socjalnej.  

§ 2 

Członkostwo w Komisji socjalnej wygasa z dniem: 

1) w przypadku osób, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 – odwołania, zmiany 

stanowiska, rozwiązania lub wygaśnięcia umowy o pracę, 

2) w przypadku przedstawicieli delegowanych przez działające w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu organizacje związkowe – wygaśnięcia lub odwołania 

pełnomocnictwa/upoważnienia do reprezentowania związku zawodowego w Komisji. 

§ 3 

                                                           
1 Zmieniony zarządzeniem nr 6/ZD/2025 Dyrektora Generalnego UMW z dnia 4 czerwca 20205 r. 



Uprawnienia i tryb pracy powołanej Komisji socjalnej zostały określone w  Regulaminie 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

192/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”. 

§ 4 

Obsługę administracyjną Komisji socjalnej zapewnia Dział Spraw Pracowniczych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
Dyrektor Generalny 

Dominika Szachniewicz 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MM 


